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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

FCOV27_1-COMPETENCIAS CLAVE NIVEL 2 PARA CERTIFICADOS DE PROFESIONALIDAD SIN 
IDIOMA: COMUNICACIÓN EN LENGUA CASTELLANA
ALICANTE Teleformación

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***6009**

***2792**

***4520**

***9360**

***6674**

***2549**

***5893**

***5559**

***9397**

***3595**

***2493**

***7931**

***4004**

***4923**

***9819**

***6096**

***2121**

***7204**

***2936**

***2036**

***6412**

***8743**

***8171**

***2825**

***2057**

***6139**

***6435**

BARBERA BARBERÁ VALOR, Mª JUDITH

CACERES AMOROS, MARIA DE LOS AN

CANDELA SEGARRA, VICENTA

CAVERO SANCHEZ, MARIA CARMEN

CEBRIAN GOZALVEZ, MANUELA

DEZA GIL, JUAN GREGORIO

FLORES PLATILLERO, FRANCISCO JOSÉ 

GONZALEZ GARCIA, VICTORIA

JIMENEZ GOMEZ, RAQUEL

LANDETE ALAMAN, MARIA

LLORET FERRER, MARIA LUISA

LOPEZ MARTINEZ, IRENE JOSE

MARCOS ALBEZA, IRENE DOLORES

MARTINEZ ABELLAN, MARIA DEL PILAR

MICHELLI PARRA, JOSE FRANCISCO

MONLLOR  NÁCHER, LUCÍA

NAVARRO LOPEZ, MARIA DEL MAR

NAVARRO MORENO, MARIA PILAR

ORTIZ MARTI, SALVADOR

ORTUÑO GARCIA, ANA

PACHECO BALDÓ, IRENE

PASTOR BAS, INMACULADA

PEREZ BLASCO, CONSUELO

RIVERO PINO, CARMEN

RUANO SEGURA, DAVID

SAEZ  GRANERO, EVA MARIA

SALINAS IZQUIERDO, CAROLINA

 23.50

 9.00

 7.25

 17.25

 9.50

 23.75

 6.50

 19.55

 21.75

 29.65

 5.00

 24.25

 22.50

 37.00

 19.00

 23.25

 27.00

 17.50

 39.25

 3.00

 22.00

 11.00

 43.75

 23.25

 28.00

 7.00

 22.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.50

0.00

0.00

0.75

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11.50

0.00

0.00

14.00

4.00

1.75

6.50

0.75

18.75

0.00

2.25

0.00

0.25

0.00

0.00

16.00

10.75

0.00

4.25

0.00

8.50

26.00

0.00

0.00

5.75

24.25

15.00

0.00

0.00

9.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

1.75

1.25

0.00

1.50

14.15

0.00

5.40

0.00

15.00

0.00

1.25

0.00

15.00

10.50

0.00

3.75

0.00

0.00

1.25

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.40

2.25

5.00

0.00

5.00

2.50

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.50

0.00

0.00

4.00

2.00

0.00

0.00

2.00

4.50

4.00

5.00

4.00

4.00

5.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.50

0.00

2.00

4.00

5.00

2.00

4.00

2.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

FCOV27_1-COMPETENCIAS CLAVE NIVEL 2 PARA CERTIFICADOS DE PROFESIONALIDAD SIN 
IDIOMA: COMUNICACIÓN EN LENGUA CASTELLANA
CASTELLÓN Teleformación

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***4077**

***0761**

***7931**

***4004**

***9134**

***7204**

***2936**

***5546**

***9883**

FERNANDEZ MARIN, JESICA

GIL  MARTÍN, ALICIA

LOPEZ MARTINEZ, IRENE JOSE

MARCOS ALBEZA, IRENE DOLORES

MIGUEL SANTAMARIA, SOLEDAD

NAVARRO MORENO, MARIA PILAR

ORTIZ MARTI, SALVADOR

RECIO ROYUELA, ANA MARIA

SEGARRA AGUT, LAURA

 12.50

 10.75

 24.25

 22.50

 9.75

 17.50

 39.25

 7.00

 11.75

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.50

1.75

0.00

16.00

2.75

8.50

26.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

3.75

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

2.50

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

4.00

4.00

4.00

4.00

2.00

4.00

4.50

2.00

4.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

FCOV27_1-COMPETENCIAS CLAVE NIVEL 2 PARA CERTIFICADOS DE PROFESIONALIDAD SIN 
IDIOMA: COMUNICACIÓN EN LENGUA CASTELLANA
VALENCIA Teleformación

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***6009**

***6674**

***4077**

****9018*

***1700**

***0761**

***4277**

***9397**

***3595**

***2493**

***7931**

***4004**

***4959**

***9035**

***9134**

***6096**

***0637**

***7204**

***2936**

***2036**

***8743**

****0823*

***5546**

***3495**

***2057**

***2441**

***2690**

BARBERA BARBERÁ VALOR, Mª JUDITH

CEBRIAN GOZALVEZ, MANUELA

FERNANDEZ MARIN, JESICA

GALLO, MARIATERESA

GARCIA BLASCO, MARIA CARMEN

GIL  MARTÍN, ALICIA

HERRERA BARBERO, PAULA

JIMENEZ GOMEZ, RAQUEL

LANDETE ALAMAN, MARIA

LLORET FERRER, MARIA LUISA

LOPEZ MARTINEZ, IRENE JOSE

MARCOS ALBEZA, IRENE DOLORES

MARTINEZ FAYOS, SERGIO

MENA FORT, ALICIA

MIGUEL SANTAMARIA, SOLEDAD

MONLLOR  NÁCHER, LUCÍA

MORALES MENDAÑO, ADA

NAVARRO MORENO, MARIA PILAR

ORTIZ MARTI, SALVADOR

ORTUÑO GARCIA, ANA

PASTOR BAS, INMACULADA

PATRU, COSTINELA DORIN

RECIO ROYUELA, ANA MARIA

ROMERO  LIZANDARA, BEGOÑA

RUANO SEGURA, DAVID

SANCHO SANCHIS, MARÍA DOLORES

VICENS FAUS, SONIA PILAR

 23.50

 9.50

 12.50

 22.50

 17.50

 10.75

 37.25

 21.75

 29.65

 5.00

 24.25

 22.50

 5.00

 32.50

 9.75

 23.25

 42.75

 17.50

 39.25

 3.00

 11.00

 6.50

 7.00

 20.75

 28.00

 13.00

 10.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

1.00

0.00

10.00

11.50

0.00

0.00

14.00

0.75

8.50

5.00

7.00

1.75

6.25

0.00

0.25

0.00

0.00

16.00

0.00

0.00

2.75

4.25

18.75

8.50

26.00

0.00

5.75

0.00

0.00

3.75

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

1.25

0.00

0.00

1.50

0.00

15.00

0.00

5.40

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

15.00

0.00

3.75

0.00

1.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

2.25

5.00

0.00

5.00

2.50

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

2.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.50

2.00

4.00

5.00

4.00

4.00

1.00

4.50

4.00

5.00

4.00

4.00

5.00

5.00

2.00

4.00

4.00

4.00

4.50

0.00

4.00

3.00

2.00

2.00

4.00

3.00

5.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL


